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PROTOKÓŁ Nr 18/19 

 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

odbytego w dniu 23 września 2019 roku o godzinie 830 w sali konferencyjnej Urzędu 

Miasta i Gminy  w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecni radna Daria Frączak, radny Karol Rudziński oraz radny Marek Beta. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Jacek Adamczyk 

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

3. Skarbnik Białej Rawskiej – Maria Kacprzak 

 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie  wprowadzania zmian budżetu i w budżecie 

Miasta i Gminy Biała Rawska na 2019 rok. 

4. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska.  

5. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu określającego 

wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biała Rawska 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  oraz godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród.  

6. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/97/19 Rady 

Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 30 sierpnia 2019r. w sprawie  uchwalenia regulaminu 

korzystania z boisk piłkarskich będących  własnością Gminy Biała Rawska. 

7. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boisk 

piłkarskich będących własnością Gminy Biała Rawska. 
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8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie Gminy położonej w obrębie 

wsi Byki oznaczonej numeru ewidencyjnym działki 64 o pow. 0,1400 ha.  

9. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr IX/68/19 Rady 

Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

10. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na ławnika,     

które pozostawia się bez dalszego biegu.  

11. Wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta       

Wojewódzkiego Policji informacji o kandydacie na ławnika. 

12. Wyrażenie opinii w sprawie zamiany lokalu mieszkalnego. 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

Skarbnik Białej Rawskiej Maria Kacprzak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2019 rok. 

Poinformowała, że po stronie zwiększenia dochodów proponuje  się w dziale różne 

rozliczenia przyjęcie do budżetu środków ze zwrotu wydatków z funduszu sołeckiego za rok 

ubiegły w wysokości 207 656,27 zł z czego majątkowe – 115 843,25 zł i bieżące – 91 813,02 

zł. W dziale oświata i wychowanie proponuje się zwiększenie z tytułu środków z nowego 

projektu unijnego „Gmina na czasie” realizowanego przez szkoły w Chodnowie, Starej Wsi i 

Białej Rawskiej – 140 497,00 zł. Skarbnik Białej Rawskiej poinformowała, że po stronie  

wydatków proponuje się w dziale rolnictwo i łowiectwo przesunięcie kwoty 1000,00 zł na 

zadanie „Budowa wodociągu Błażejewice-Zakrzew z modernizacji sieci ciepłowniczej oraz 

zmiana przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego wsi Byki – 11 000,00 i przeniesienie do 

rozdziału drogi wewnętrzne – remont przepustu i opracowanie projektu budowy chodnika. W 

dziale transport i łączność zwiększenie środków ze zwrotu fundusz sołeckiego – 115 843,25 

zł. W dziale gospodarka mieszkaniowa proponuje się zmianę dotyczącą funduszu sołeckiego 

wsi Teodozjów z zadania „Budowa siłowni zewnętrznej” na zakup altanki 3236,64 zł. W 

dziale oświata i wychowanie wprowadzenie środków z projektu unijnego – 140 497,00 zł. W 

dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie środków na oświetlenie – 

90 913,02 zł (ze zwrotu funduszu sołeckiego). W dziale kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego zwiększenie dotacji dla MGOK – 10 000,00 zł ponieważ plan finansowy nie 

pokrywał wszystkich wydatków na kąpielisku i boisku sportowym. Pani Skarbnik 

poinformowała, że proponuje się dodatkowo zmiany: zwiększenie subwencji oświatowej o 

304 253,00 zł, zwiększenie subwencji oświatowej ze środków rezerwy – 75 000,00 zł – na 

zakup pomocy dydaktycznych do przedmiotów przyrodniczych SP w Starej Wsi  Błażejewic, 

zwiększenie nakładów na rozbudowę SP w Starej Wsi – 20 000,00 zł, przesunięcie środków z 

funduszu sołeckiego wsi Rosławowice. Pani Skarbnik dodała, że zaproponowane zmiany nie 

powodują zwiększenia planowanego deficytu budżetowego ani planowanej kwoty długu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian budżetu i w 

budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2019 rok. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 
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Pkt. 4 

Na posiedzenie Komisji przybył radny Karol Rudziński. Liczba obecnych członków Komisji 

– 7 osób. 

 

Skarbnik Białej Rawskiej Maria Kacprzak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska. 

Poinformowała, że konieczność zmiany WPF wynika przede wszystkim z wprowadzonych 

zmian w budżecie. Zmiana WPF dotyczy aktualizacji ogólnych kwot dochodów i wydatków 

w celu dostosowania do budżetu po zmianach. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała 

Rawska. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 5 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Biała Rawska dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

oraz godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród. 

Poinformował, że zgodnie z art. 91d pkt 1 w związku z art. 30 ust. 6 Karty Nauczyciela, który 

nakazuje Radzie Gminy ustalenie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych 

stopni awansu zawodowego stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, a warunki 

pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość, kryteria i tryb 

przyznawania nagród został przygotowany projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

funkcjonującą od 2009 roku. Dodał, że uchwała ma charakter porządkujący. 

Zastępca Burmistrza poinformował również, że podczas posiedzeń innych komisji radni 

doszli do wniosku, iż w załączniku do uchwały należy wprowadzić zmianę w tabeli dodatków 

funkcyjnych (Rozdział 4, § 5, ust. 2 Regulaminu). Zmiana dotyczy wysokości dodatku 

funkcyjnego dyrektora szkoły – zmiana na „do 3000,00 zł”, oraz wysokości dodatku 

funkcyjnego wicedyrektora szkoły oraz nauczyciela pełniącego funkcje kierownicze w 

zastępstwie – zmiana na „do 2000,00 zł”. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu 

określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w 

szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Biała Rawska dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  oraz godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród. 
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Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 6 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie uchylenia 

uchwały nr XIV/97/19 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie  

uchwalenia regulaminu korzystania z boisk piłkarskich będących  własnością Gminy Biała 

Rawska. Poinformował, że Wydział nadzoru prawnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

wszczął postępowanie dotyczące 3 zapisów uchwały nr XIV/97/19 Rady Miejskiej w Białej 

Rawskiej z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie  uchwalenia regulaminu korzystania z boisk 

piłkarskich będących  własnością Gminy Biała Rawska. Dodał, że w związku z powyższym 

zachodzi konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały i podjęcia nowej uchwały, 

uwzględniającej zapisy zawarte w zawiadomieniu. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie                        

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/97/19 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie  uchwalenia 

regulaminu korzystania z boisk piłkarskich będących  własnością Gminy Biała Rawska. 

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

Pkt. 7 

Na posiedzenie Komisji przybyła radna Daria Frączak. Liczba obecnych członków Komisji –  

8 osób. 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

regulaminu korzystania z boisk  piłkarskich   będących  własnością Gminy Biała Rawska. 

Poinformował, że w związku ze wszczętym przez Wydział nadzoru prawnego Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego postępowaniem zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały, 

uwzględniającej zapisy zawarte w zawiadomieniu. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu 

korzystania z boisk  piłkarskich   będących  własnością Gminy Biała Rawska. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 8 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie części niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie Gminy 

położonej w obrębie wsi Byki oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 64 o pow. 0,1400 

ha. Poinformował, że Gmina Biała Rawska stała się właścicielem działki oznaczonej w 

ewidencji gruntów nr 64 na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego znak: 
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SP.VII.7723/R/843/2005/DL z dnia 24 sierpnia 2005 r. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska zatwierdzonego uchwałą Nr XI/78/03 

Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 29.08.2003 r. działka przeznaczona jest pod rolnictwo z 

zabudową zagrodową. Poinformował, że proponuje się przeznaczyć w/w działkę do 

sprzedaży. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie Gminy położonej w obrębie 

wsi Byki oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 64 o pow. 0,1400 ha. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie  przyjęli w/w wniosek. 

 

 

Pkt. 9 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr IX/68/19 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Biała 

Rawska. Poinformował, że w dniu 30 kwietnia 2019 r. Rada Miejska w Białej Rawskiej 

podjęła uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Miasta i Gminy Biała Rawska. Uchwała niniejsza została opublikowana w  Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Łódzkiego z dnia 22 maja 2019 r. pod poz. 3073. W dniu 10 

września 2019 r. wpłynęło do Rady Miejskiej Wezwanie do usunięcia naruszenia prawa, które 

to informuje, że w wyniku kontroli powyższej uchwały w sprawie regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Biała Rawska, organ nadzoru 

powziął wątpliwość co do zgodności z prawem postanowień Regulaminu tj. §4, § 5, § 6 ust. 

2, § 8, § 10, § 11, § 12, § 14 ust. 2, § 15, § 16, §17, § 18 ust. 1 i ust. 3, § 19, § 23, § 24, § 25 

ust. 1, ust. 2 i ust. 4, § 28, § 32. Ponadto § 26 ust. 3 pkt 6 został sformułowany w sposób 

niezrozumiały. Zastępca poinformował, że ze względu na powyższe, uchyla się wymienione 

powyżej, niezgodne z prawem postanowienia Regulaminu, oraz nadaje się nowe brzmienie § 

26 ust. 3 pkt 6, podejmując niniejszą uchwałę o zmianie uchwały Nr IX/68/19 Rady Miejskiej 

w Białej Rawskiej z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Biała Rawska. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/68/19 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 30 kwietnia 

2019 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i 

Gminy Biała Rawska. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 10 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie zgłoszenia 

kandydata na ławnika,  które pozostawia się bez dalszego biegu. Poinformował, że zgodnie z 

art. 162 § 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych zgłoszenia 

kandydatów, które wpłynęły do rady gminy po upływie terminu, a także zgłoszenia, które nie 
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spełniają wymagań formalnych, pozostawia się bez dalszego biegu. Dodał, że powołany 

uchwałą Nr XI/85/19 z dnia 19 czerwca  2019 r. przez Radę Miejską w Białej Rawskiej 

zespół do zaopiniowania kandydatów na ławników na posiedzeniu w dniu 20 września 2019 r. 

dokonał weryfikacji zgłoszeń pod względem formalnym i po zapoznaniu się z całością 

dokumentacji stwierdził, że zgłoszenie kandydata na ławnika do Sądu Rejonowego w Rawie 

Mazowieckiej - p. Ewy Gonciarz, nie spełnia wymogów formalnych (Opinia stanowi 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu). Zgodnie  z art.  162 §1 Kandydatów na ławników 

mogą zgłaszać radom gmin prezesi właściwych sądów, stowarzyszenia, inne organizacje 

społeczne i zawodowe, zarejestrowane na podstawie przepisów prawa, z wyłączeniem partii 

politycznych, oraz co najmniej pięćdziesięciu obywateli mających czynne prawo wyborcze, 

zamieszkujących stale na terenie Gminy dokonującej wyboru, w terminie  do dnia 30 czerwca 

ostatniego roku kadencji. Do zgłoszenia kandydata na ławnika dokonanego na karcie  

zgłoszenia przez obywateli dołącza się również listę osób zawierającą imiona, nazwisko, 

numer ewidencyjny PESEL, miejsce stałego zamieszkania i własnoręczny podpis każdej z 

pięćdziesięciu osób zgłaszających kandydata. Zastępca poinformował, że zgłoszenie to 

zostało zaopiniowane negatywnie z uwagi na brak podmiotu zgłaszającego kandydata tj. nie 

wypełnione zostały  zapisy art. 162 §1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów 

powszechnych a także brak listy poparcia z podpisami pięćdziesięciu obywateli zgłaszających 

kandydata. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie zgłoszenia kandydata na ławnika, które pozostawia się bez dalszego biegu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 11 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydacie na ławnika. 

Poinformował, że zgodnie z art.162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju 

sądów powszechnych, rady gmin zasięgają od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o zgłoszonych kandydatach na ławników. Informacje o kandydacie na ławnika 

uzyskuje się i sporządza na zasadach określonych dla informacji o kandydacie do objęcia 

stanowiska sędziowskiego. Komendant Wojewódzki Policji w terminie 14 dni od dnia 

wpływu wniosku sporządza informację o kandydatach i przedstawia ją Radzie Gminy. 

Zasięgnięcie opinii Komendanta ma charakter obligatoryjny i jej brak uniemożliwia dalsze 

procedowanie zgłoszeń. Poinformował, że zespół ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

powołany Uchwałą Nr XI/85/19 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 19 czerwca 2019 

roku stwierdził, że  jedno zgłoszenie na kandydata na ławnika do Sądu Rejonowego w Rawie 

Mazowieckiej wpłynęło w terminie i spełnia wymogi formalne wynikające z ustawy Prawo o 

ustroju sądów powszechnych. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest niezbędne w 

celu prawidłowego dokonania wyboru ławnika. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydacie na 

ławnika. 
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Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 12 

Posiedzenie Komisji opuścił radny Marek Dziubiński. Liczba obecnych członków Komisji 

– 7 osób. 

 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej  Wioletta Major 

przedstawiła propozycję zamiany lokalu mieszkalnego w Woli Chojnacie. Poinformowała, że 

zamiana dotyczy lokali znajdujących się w tej samej lokalizacji. Pani Wioletta Major 

wyjaśniła z jakich względów lokatorka wnioskuje o zamianę lokalu. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie 

zamiany lokalu mieszkalnego. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną               

w sprawie zamiany lokalu mieszkalnego. 

 

 

Pkt. 13 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Radna Daria Frączak przedstawiła swoją opinię w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli oraz możliwości zatrudnienia nauczycieli w określonym wymiarze etatu. 

 

Radny Karol Rudziński poruszył kwestię tam bobrów w okolicy mostka w okolicach Pach. 

 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk poinformował, że ta rzeka jest pod 

nadzorem Wód Polskich i poprosił o zgłoszenie sprawy do pracownika Urzędu w celu 

przygotowania zgłoszenia do instytucji nadzorującej. 

 

 

Pkt. 14 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1000. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Andrzej Włodarski 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 

 

 

 

 


